TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
THƯ VIỆN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBM504/PR-007-11

                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]                                                                                         TP.HCM, ngày… tháng … năm 2020

PHIẾU TIẾP NHẬN THÔNG TIN PHẢN HỒI
Họ và tên: …………………………….
Điện thoại: ……………………………
Email: …………………………………
Khoa/Bộ môn:…………………………
Góp ý:
1…………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
2…………………………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Phản hồi góp ý:
Kính gửi: …………………………………………………………………………………
Thư viện Trường Đại học Bách khoa xin chân thành cảm ơn…………………...…..đã có những ý kiến đóng góp cho Thư viện.
1……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………
2……………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………..………………………………………………………………………………………………
Trân trọng./.

                                                                                                                              PHỤ TRÁCH BỘ PHẬN